#### *Uniwersytet of Łódź*

<sup>27</sup> «Signa Martis in humano corpore sunt haec: facies nigra et macilenta, os magnum frequenter ad rixas et detraciones apertum, nasus longus et gibbosus. Et hoc pro constanti tene quod quicumque habuerit nasum longum in medio elevatum sicut aquila sive mulus naturaliter falsus est», *Ibidem*.

<sup>28</sup> Cfr. Aristoteles, *Physiognomica*, 814b, 2-4.

<sup>29</sup> Cfr. *Ibidem*, 811a-812a.